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 Classificació  : Open Catalunya BTT Infantil - Banyoles                             
 
 Lloc de celebració   : BANYOLES             
 Data                 : 12/03/16 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  11.96  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     375 CIRERA,MARTI         PRBEN  ACTION-MONTCADA            00:05:01           
   2     376 VIÑAS,Eric           PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:13       12 seg. 
   3     338 CARRERAS,ANNA        FPRBE  ANDORRA. SPRINT CLUB       00:05:32       31 seg. 
   4     378 REYES,DIDAC          PRBEN  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   00:05:40       39 seg. 
   5     382 SALGUERO,DAVID       PRBEN  PALLARES IXCOR TBELLES     00:06:05     1:04 min. 
   6     342 ALCARAZ,IVET         FPRBE   CICLES MORENITO           00:06:10     1:09 min. 
   7     374 HERNANDEZ,JORDI      PRBEN  VILA BIKE´S. CLUB          00:06:14     1:13 min. 
   8     377 AZLOR,ROGER          PRBEN  COLUER-ELECTRICADI         00:06:17     1:16 min. 
   9     380 GARCIA,Gael          PRBEN  --                         00:06:23     1:22 min. 
  10     393 GARCIA,Blai          PRBEN  --                         00:07:03     2:02 min. 
  11     361 DEL CORRAL,ROGER     PRBEN  VILA-SANA.CLUB BMX         00:07:05     2:04 min. 
  12     390 MORATÓ,ORIOL         PRBEN  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:08:07     3:06 min. 
  13     384 ZORRILA,NADIA        FPRBE  BTT SANTA PERPETUA         00:08:28     3:27 min. 
  14     379 CULLELL,CLAUDIA      FPRBE  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:08:28    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 14 
 
 Classificació de : PREBENJAMI MASCULI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     375 CIRERA,MARTI         PRBEN  ACTION-MONTCADA           00:05:01           
   2     376 VIÑAS,Eric           PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:05:13       12 seg. 
   3     378 REYES,DIDAC          PRBEN  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  00:05:40       39 seg. 
   4     382 SALGUERO,DAVID       PRBEN  PALLARES IXCOR TBELLES    00:06:05     1:04 min. 
   5     374 HERNANDEZ,JORDI      PRBEN  VILA BIKE´S. CLUB         00:06:14     1:13 min. 
   6     377 AZLOR,ROGER          PRBEN  COLUER-ELECTRICADI        00:06:17     1:16 min. 
   7     380 GARCIA,Gael          PRBEN  --                        00:06:23     1:22 min. 
   8     393 GARCIA,Blai          PRBEN  --                        00:07:03     2:02 min. 
   9     361 DEL CORRAL,ROGER     PRBEN  VILA-SANA.CLUB BMX        00:07:05     2:04 min. 
  10     390 MORATÓ,ORIOL         PRBEN  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:08:07     3:06 min. 
 
 Classificació de : PREBENJAMI FEMENI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     338 CARRERAS,ANNA        FPRBE  ANDORRA. SPRINT CLUB      00:05:32          seg. 
   2     342 ALCARAZ,IVET         FPRBE   CICLES MORENITO          00:06:10       38 seg. 
   3     384 ZORRILA,NADIA        FPRBE  BTT SANTA PERPETUA        00:08:28     2:56 min. 
   4     379 CULLELL,CLAUDIA      FPRBE  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:08:28    1 Vts  
 


